
Upozornění vlastníkům a uživatelům pozemků
na povinnosti podle ustanovení 546 (ochranná pásma) a 5 24, odst 3, písm. g)

zákona č. 45812000 Sb. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy
v energetických odvětvích o změně některých zákonů

(energetický zákon)

Společnost ČEPS, a.s., je vlastníkem a provozovatelem vedení zvlášť/velmi vysokého napětí.
Současně se vznikem těchto vedení k nim byla zřízena věcná břemena a ochranná pásma, která
mají charakter oprávnění k cizím nemovitostem. V rozsahu výše citovaného zákona tato práva
svědčí společnosti ČEPS, a.s.

Podle ustanovení ~ 46 výše uvedeného zákona je ochranné pásmo souvislý prostor v bezprostřední
blízkosti vedení vymezený svislými rovinami vedenými po obou stranách vedení ve vodorovné
vzdálenosti měřené kolmo na vedeni, která činí od krajního vodiče vedení na obě jeho strany
u vedení o napětí 400 kV 20 (25) rn, u napětí 220 kV 15 (20) m a u napětí 110 kV 12 (15) m (hodnoty
v závorkách platí pro vedení uvedená do provozu před 1. 1. 1995).
Energetický zákon zakazuje vlastníkurn nechávat v ochranném pásmu nadzemního vedení rust
porosty nad výšku 3 m.

Katastrálním územím vaší obce prochází vedení přenosové soustavy označené V413 vlastněné
a provozované naší společností, u kterého je rozsah ochranného pásma vyměřen vzdálenosti 25 m
na obě strany měřeno od krajních vodiču tohoto vedeni.
Na základě ~ 46, odst. 9 a ~ 24, odst. 3, písm. g) zákona č. 458/2000 Sb. vyzýváme vlastníky či
uživatele pozemku, aby odstranili a oklestili stromoví a jiné porosty v ochranném pásmu, které
ohrožují bezpečný a spolehlivý provoz tohoto vedeni přenosové soustavy.
Zasláním a následným zveřejněním přiloženého „UPOZORNĚNÍ“ plní ČEPS, as., svoji povinnost
vyplývající ze zákona č. 458/2000 Sb.

Odstranění nebo okleštěni stromoví a jiných porostu musí být provedeno ve smyslu zákona
Č. 458/2000 Sb., ~ 46, odst.9 (energetický zákon).

ODSTRANĚNÍ A OKLEŠTĚNÍ STROMOVÍ A JINÝCH POROSTU PROVEĎTE V OBDOBÍ
VEGETAČNÍHO KLIDU V TERMÍNU DO 30. BŘEZNA 2019.

Současně oznamujeme, že nejpozději do 30.ledna 2019 vyhledají vlastníky pozemků,
na kterých se ochranné pásmo vedení nachází, zástupci firmy pověřené společností
CEPS, a.s., a projednají rozsah a způsob odstranění a okleštění stromoví a jiných porostů
ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozování vedení přenosové soustavy. S ohledem
na všechny okolnosti chceme být nápomocni těm vlastníkům, kteří nemají možnost vadný
stav urychleně napravit. S ohledem na závažnost této věci bude s Vámi uzavřena Smlouva
o zpúsobu provedení údržby ochranného pásma vedení.

V případě potřeby Vám poskytne bližší informace paní Ing. Petra Přemyslovská, tel: 777633422
ALPI~j.jPECIAL s.r.o

~ PeU)týIn,4vská 302/10,, ‚‘

14/,4‘k~jte‘ ĺ Za ČEPS Invest, a.s. vyřizuje:

ALPIN SPECIAL s.r.o.
Odpovědný pracovník: Ing. Petra~PřemysIovská Pelhřimovská 302/10

14000 Praha 4
V Praze, dne 11.1.2019

Příloha: Orientační zákres vedeni v pozemkové mapě s vyznačením lomových, příp. hraničních
podpěrných bodu.



‚ VWeIáic~3 ~o‘ no
Vylmioov Mrákotín

B‘s—

Á, Strhal urN - Milenin
ZO Q~bull*ák Oolnl Holetin OlIenda ‚

3.0

latin ‚5 Pokřikov/ ~ Ho Cask Rybná

~ Raná2~t 0 Otradoy.

1% 2.5 „r
Trhová Ke nice ‘ . 735

I‘elrko‘
s cv 3. dO Smí Hostii Babákův b,~ 11o17.j 5 Vojtěchov Kre$a Mart

:
P vl.db IdilIt 0 17

Svnbedn*Il . 0 Med ovykopce Bych v
Kladňo 4kutáš

Pliliavy03 ‘~ 69 : Hv.«aty ‚
V His1‘ O

evikci
‘ UVody 4 .‘ HLINSKO Posoflsy?

Nové Kouty ‚ ~~Biatno ‘bědová . stá
78 osetý Ko~~c S91

B Ri_.Ls
~ Kouty stčnóoor

6 3 Mtssmiov—~ Filipov Čachnov

. ‚j‘,. Snlolooskét .5a R

Ja$ Po~ VItano~ Hamry Jeflikov

PlovkyStudnice Svratouch
‘de9 120 . / ~ameniČky

Chlumětin Ž
5.0

St ‘ toqcir

Chlum 1ZaIiheoé

Lhoty
Pv‘srvnky W~iv

Česká Cikki&a136 Vortová
Košrnov Mora~ká~vr3t‘ Moravská

CikánKohoutov Benátky kuch 6

cketv.ský
DIR C rime. Čo~ké

oubravou Český kl4ánky
Krucombur Herálec

Herálec b KIižá~y &
Moravský ‚143

. R~i~l‘á nův Městec Maihoiki Ho‘ Kocanda arjš“d

‘~baIweS‘ařěRa sk A NaPixa

Nová H Mite

‚N .

—5‘ ‚0.0

Hluboká Radostinsk 2.oko~«, Il~r~
‚ ra~diroiQě °“..

‚tItiJ .BN ‘ Samot‘,‘ ‚~‚

. liNky
Radostin ‚ .

v .k C H Yasicy

163 KovVeiye DaMo A škr

~ Fryšava pod‘ lat
~ Žákovou horou

173
A ~tov4,skaý

Tli Studně
rok

fl ~RaČin Sklené4,,

Pud SssH
;.‘ e%‘l

Polničk
t Stržanov Č

H 163 Vjachovico
A il_a

‘O
I uciholo,

a PoČItk u‘a~ ků ‚ ‘ZM4E~(

_ a Jiricovice ‘

V
.‘ .v., ~~ ~‘ ~otk ‚. N‘OVE ‘ E

—
vvsoč*‘( . liaruvu‘ ~‚ na‘‘Vloir

— k

Najdek ueu$w R nad Sáz ou ~‘°
A ~G6A Ii RŮMYSIOVÉ ~ adňovtce

~3j~ Šic LV iroo‘ .~ 0“ ‘
15°5O‘ šev.« t5°55‘

Nově Dvory 0% Hamry- oNÁ~n - E vesellhlso


